

Hudevad Furniture ApS

Erhvervsvangen 12-16
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Kaare Thode Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hudevad Furniture ApS
Erhvervsvangen 12-16
5792 Årslev

e-mailadresse: rosakitt@formfiner.dk

CVR-nr: 37434469

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i formspænding af træ indenfor møbelindustrien. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af 2017 fået gennemført en kapitaludvidelse fra en ekstern investor, der hæver egenkapitalen med tkr. 1.408. Den eksterne investor har som led i kapitaludvidelsen overtaget ejerandele svarende til 22%.

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -345. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.292 og en egenkapital på tkr. 1.172.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets finansielle situation er afhængig af positiv indtjening og fornøden likviditet.

Selskabets ledelse forventer at de fremtidige driftsresultater udviser overskud og de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed hvilket er forudsætninger for at fortsætte driften. Ledelsen forventer at kunne opretholde og udvide kreditforholdene i takt med behov herfor.

Selskabet har i 2017 oplevet en stigende omsætning som følge af flere nye store kunder; kunderne udgøres bl.a. af vægtige danske og internationale møbel- og designbrands. Kundetilvæksten har haft som følge, at selskabet har måtte binde mere kapital i varelager. Ydermere har kundetilvæksten medført, at selskabet har foretaget betydelige udviklingsaktiviteter, som er medvirkende til årets negative resultat. Det forventes at investeringerne i bl.a. udviklingsaktiviteter vil bidrage til et positivt resultat for 2018.

Selskabet er i forhandlinger med en yderligere investor for sikring af selskabets fornødne kapitalberedskab til den positive udvikling i kundetilgang og omsætning.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.354.058	5.007.447
Personaleomkostninger	1	-5.427.210	-4.532.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.054	-113.171
Resultat af ordinær primær drift		-214.206	361.606
Andre finansielle indtægter		461	2.571
Øvrige finansielle omkostninger		-296.944	-241.522
Ordinært resultat før skat		-510.689	122.655
Skat af årets resultat	2	165.477	-66.070
Årets resultat		-345.212	56.585
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-345.212	56.585
I alt		-345.212	56.585

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		121.250	136.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt		121.250	136.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.018.463	1.000.233
Materielle anlægsaktiver i alt		1.018.463	1.000.233
Anlægsaktiver i alt		1.139.713	1.136.483
Råvarer og hjælpematerialer		468.210	383.528
Varer under fremstilling		3.310.473	1.588.451
Varebeholdninger i alt		3.778.683	1.971.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		861.336	1.440.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.349	194.066
Udskudte skatteaktiver		126.594	0
Andre tilgodehavender		321.290	320.000
Tilgodehavender i alt		1.372.569	1.955.004
Likvide beholdninger		903	1.023
Omsætningsaktiver i alt		5.152.155	3.928.006
Aktiver i alt		6.291.868	5.064.489

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	64.103	50.000
Andre reserver		1.393.700	0
Overført resultat		-285.547	59.665
Egenkapital i alt		1.172.256	109.665
Hensættelse til udskudt skat		0	38.883
Hensatte forpligtelser i alt		0	38.883
Ansvarlig lånekapital		0	550.971
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	550.971
Gæld til banker		1.930.491	2.174.343
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.965	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.110.967	818.158
Skyldig selskabsskat		0	27.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.325.462	1.345.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		694.727	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.119.612	4.364.970
Gældsforpligtelser i alt		5.119.612	4.915.941
Passiver i alt		6.291.868	5.064.489

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	4.666.644	3.911.219
Pensionsbidrag	541.248	445.125
Andre omkostninger til social sikring	219.318	176.326
	<u>5.427.210</u>	<u>4.532.670</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	27.187
Ændring af udskudt skat	-165.477	38.883
	<u>-165.477</u>	<u>66.070</u>

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2017.	50.000
Kapitaludvidelse	14.103
Anpartskapital 31.12.2017	<u>64.103</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som det fremgår af regnskabet og ledelsesberetningen, hvortil henvises, udviser årets resultat et underskud på tkr. -345.

Som følge af gennemført kapitaludvidelse på tkr.14 til en overkurs på tkr. 1.394 udviser selskabets egenkapital tkr. 1.172.

Selskabets finansielle situation er afhængig af positiv indtjening og fornøden likviditet.

Selskabets ledelse vurderer at de fremtidige driftsresultater udviser overskud og de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet er i forhandling med ny investor og medejer af selskabet, hvilket vil kunne tilføre selskabet yderligere likviditet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVR-nr. 37434361 Hudevad Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af produktions- og administrationslokaler for en årlig leje på 768.000 kr.

Lejemålet er for lejers side uopsigeligt indtil 31.12.2020, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 23 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 69.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor kreditinstitut er deponeret virksomhedspant kr. 2.000.000 med pant i selskabets driftsmidler, varebeholdninger, debitorer samt immaterielle rettigheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	21	17